（書式１７－３）

                                       30.9 版

【本人：            】

後見等事務終了報告書

長崎家庭裁判所（□      支部・出張所）

 裁判官 殿

            令和     年   月   日

                   住 所

                          □ 成年後見人 □ 保佐人 □ 補助人

                         氏 名                             印

                         電話番号

上記本人に係る後見等事務が終了したので，下記のとおり報告します。

記

１ 終了事由

 本人の死亡 （令和    年   月   日死亡）

２ 相続人への財産の引継ぎ

 引継日    令和     年   月   日

  預貯金等の口座のある金融機関への死亡届

    □ 既に届け出済みである。

    □ 令和   年  月  日頃届け出る予定

  細目は別紙財産目録のとおり

３ 本人死亡後の臨時支出（１０万円以上）の有無 ※既に報告済みのものを除く。

  □ なし

  □ あり ⇒ 年月日，内容，金額等を記載してください。

年月日 内容 金額

添付書類

 □ 本人の死亡診断書写し又は戸籍（除籍）抄本

 □ 後見等事務報告書及び資料

 □ 財産目録（末尾に受領者の署名押印があるもの）

 □ 預貯金通帳の写し